CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO 
DE PLATAFORMA COMPLETA PARA TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES 
PLENÁRIAS.  

Valor Total: O valor mensal a ser pago pelo objeto contratado é de R$ 890,00 
(oitocentos e noventa reais), perfazendo o valor anual de R$ 10.680,00 (dez mil e 
seiscentos e oitenta reais) acrescido do pagamento em parcela única referente à taxa 
de instalação/ativação/treinamento do serviço, no valor de R$ 750,00 (setecentos e 
cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 11.430,00 (onze mil e quatrocentos e trinta 
reais).  

Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.0001.2001 - 3.3.90.39.59.00 - Serviços de 
Áudio, Vídeo e Foto. 

Fundamento Legal: O contrato terá vigência inicial pelo período de 12 (doze) meses, 
cuja duração poderá ser prorrogada por iguais e sucessivos períodos, limitada a 10